
 
 

1 

 

Liceo scientifico statale  G. Galilei 

via volontari della libertà,18 erba, 22036 0313338055 

cops02000a@istruzione.it - cops02000a@pec.istruzione.it 

Prot. e data informatici 

CUP E34D23000410006 
 
 
Oggetto: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI PROGETTAZIONE  nell’ambito del progetto 
PNRR Componente 1- Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 
di apprendimento e laboratori” - Codice progetto M4C1l3.2-2022-961-P-10600 - Titolo Galilei 
NEXT GENERATION CLASSROOM. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO CHE   come chiarito nell’avviso di selezione, i  componenti del gruppo di 
progettazione  sono  : 

 
Componenti N. unità 

Capo Progettista 1 

Esperto Progettista 1 

Supporto al  RUP 1 

 
per il progetto PNRR Componente 1- Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” - 
Codice progetto M4C1l3.2-2022-961-P-10600 - Titolo Galilei NEXT 
GENERATION CLASSROOM; 

VISTI gli esiti definitivi della procedura selettiva che ha individuato personale 
docente ed ATA interno dell’Istituto che si è reso disponibile e che sono 
risultati in possesso delle competenze necessarie richieste per le attività 
oggetto dell’incarico; 

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo 
ai soggetti Incaricati derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità 
entro il secondo grado con lo stesso, né altre situazioni, anche potenziali, di 
conflitto di interessi; 

Tanto premesso, con il presente atto  
DECRETA 

 
 

Il Gruppo operativo di Progetto (GOP) per l’attuazione del Progetto relativo al Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza, Missione 4, Investimento 3.2, Scuola 4.0, è costituito dal Personale di seguito 

Liceo Scientifico statale GALILEO GALILEI - C.F. 82002260139 C.M. COPS02000A - AF88B9D - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA (Protocollo)

Prot. 0002094/U del 23/05/2023 10:13



 
 

2 

riportato: 
 

COGNOME NOME RUOLO 

ROBERTA RIZZINI DIRIGENTE SCOLASTICO 

GAFFURI MASSIMO CAPO PROGETTISTA 

BIANCHI LUCA ESPERTO PPROGETTISTA 

AMATI EMANUELA SUPPORTO AL RUP 

 

Il Gruppo è presieduto dal Dirigente scolastico o da un suo delegato, comprende la figura del 

DSGA, relativamente agli aspetti amministrativo-contabili e gestionali, e resta in carica per 

l’intera durata del progetto. 

Il Gruppo opererà per lo sviluppo delle azioni previste dal piano di investimento PNRR secondo 

le indicazioni e le direttive fornite al riguardo dal Ministero dell’Istruzione. 

Nel rispetto della normativa vigente, la presente documentazione è pubblicata in albo online, in 

Amministrazione Trasparente e in home page del sito istituzionale. 

L’Istituto Scolastico, in qualità di titolare del trattamento dati, nell’esercizio delle sue funzioni 

rispetta e applica la normativa vigente in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs. 

196/2003, D.Lgs. 101/2018 e Regolamento Europeo 2016/679. 

 

[Erba] [23/05/2023]         F.to Digitalmente da 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Rizzini Roberta 


		2023-05-23T10:37:00+0200
	ROBERTA RIZZINI




